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N:o 1.

K i e r t o k i r j e

Posti- ja lennätinlaitoksen pääjohtajan tervehdys laitoksen henkilökunnalle vuoden
vaihteen johdosta.

Maamme on jatkuvasti sodassa. Histo­
rian aikana on Venäjä jo noin kaksikym­
mentäviisi kertaa asevoimin hyökännyt 
kimppuumme. Kolme näistä sodista on ny­
kyinen sukupolvi saanut kestää. Mutta 
Jumalan avulla on kansamme yhä edelleen 
vapaana vapaassa maassa.

Posti- ja lennätinlaitoksen henkilökun­
nalta vaatii tämä aika paljon. Useat 
meistä ovat tulilinjoilla, puolustaen ase 
kädessä maata ja kansaa. Useat on ko­
mennettu sotilaallisiin rintamantakaisiin 
muodostelmiin. Muut palvelevat laitoksen 
posti-, lennätin-, puhelin- ja radiotoimi- 
paikoissa sekä laitoksen auto- ja maalais- 
kirjeenkantolinjoilla maan eri puolilla.

Tämä posti- ja lennätinlaitoksen palve­
lukseen jäänyt henkilökunta ei luonnolli­
sesti lähimainkaan ole ollut riittävä suo­
rittamaan posti-, lennätin-, puhelin- ja ra­
diopalvelusta. Sen johdosta on täytynyt ot­
taa ja mahdollisuuden mukaan kouluuttaa 
paljon uutta henkilökuntaa, etupäässä nai­
sia, posti- ja lennätinlaitoksen palvelukseen, 
mikäli toimipaikkojen tila on sen sallinut.

Helsingissä, 2 päivänä tammikuuta 1943.

Tästä huolimatta ja kun uusi henkilökunta 
ei kuitenkaan ole voinut saada aikaan sel­
laista työtulosta kuin vanha kouluutettu ja 
harjoitettu henkilökunta, joka nyt palvelee 
siellä jossakin, ja kun posti- ja lennätin­
laitoksen tehtäväksi on annettu paljon lai­
toksen liikenteelle vieraita muita laitoksia 
hyödyttäviä tehtäviä, on posti- ja lennätin­
laitoksen työtaakka jatkuvasti ollut hyvin 
suuri.

Posti- ja lennätinlaitoksen henkilökunta 
on kuitenkin auliisti uhrannut parhaat voi­
mansa laitoksen ja maan hyväksi.

Mielihyvin totean, että posti- ja lennätin- 
laitos myös nyt kuluneena vuonna 1942 on 
huolimatta kaikista vaikeuksista toiminut 
hyvin.

Pyydän Teitä kaikkia posti- ja lennätin­
laitoksen palveluksessa olevia missä tahansa 
Te olettekin laitosta vuonna 1942 rehelli­
sesti palvelleet, vastaanottamaan lämpimän 
kiitokseni sanottuna vuonna suorittamas­
tanne työstä, samalla kun toivotan Teille 
kaikille hyvää uutta vuotta 1943.
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